L} Einstellungen fir Visualisierung

Ansicht/Bildschirm

Visuell Facettenbildung
Telleeinstellungen

Kurventoleranz
Linienarten
[] Software-Linientypen
Strich-Lange
Abstandsgrafe

SymbolgroBe

Linientypen

[v] Strichstirke anzeigen

Pixelbreiten

0,13 mm
0,18 mm
0,25 mm
0.35 mm
0,50 mm
0,70 mm
1,00 mm
1,40 mm
2 00 mm

Handles/Punkte Beachten
Farbe/Schriftart Mamen,/Rander

Anzeige in hoher Bildqualitat

...................................

Spezialeffekte

M

0.0050

1.0000
1.0000
1.0000

M
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Auf Standards zurdcksetzen

Sitzungseinstellungen

[+] Drihte nach Tiefe sortiert
[ ] Drahtmodell-Kontrast

Anwenden

Abbrechen




